

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SNØDE HOLDING ApS  
MAGELØKKEN 17  
5953 TRANEKÆR

CVR-nr. 25 15 67 22

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen  
27/9 2017

Dirigent:

Wissi Hansen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Koncernredegørelse .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	12 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Snøde Holding ApS  
Mageløkken 17  
5953 Tranekær

Telefon: 62 55 15 58

CVR-nr. 25 15 67 22

Hjemstedskommune: Tranekær

Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Stiftet 4. januar 2000

**DIREKTION:** Leif Hansen

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

Kontaktperson:  
Johan Groth, statsaut. revisor  
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor  
jkf@edelbo.dk

**PENGEINSTITUT:** Rise Sparekasse  
Faaborgvej 25  
5700 Svendborg

**KONCERNREDEGØRELSE**

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Snøde Handelsselskab ApS.

Anparterne er optaget til indre værdi.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelsen herfor.

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabet er holdingselskab for Snøde Handelsselskab ApS, der driver ejendomsudlejning mv.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et underskud på kr. .... 13.209  
Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2016/17 for utilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Note		2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
	Indtægt fra kapitalinteresser .....	-6.961	-6.024
	Finansielle indtægter .....	5.609	25.943
	Administrationsomkostninger .....	-13.584	-12.489
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<u>-14.935</u>	<u>7.431</u>
1	Skat af ordinært resultat .....	<u>1.726</u>	<u>-2.857</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-13.209</u>	<u>4.574</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
	Overført overskud .....	<u>-116.609</u>	<u>-96.626</u>
	Disponeret i alt .....	<u>-13.209</u>	<u>4.574</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017****AKTIVER**

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	1.770.590	1.777.551
	<u>1.770.590</u>	<u>1.777.551</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.770.590</u>	<u>1.777.551</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Skatteaktiv .....	1.738	0
Mellemregning med datterselskab .....	137.483	162.490
	<u>139.221</u>	<u>162.490</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>200.205</u>	<u>300.433</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>46.042</u>	<u>32.942</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>385.468</u>	<u>495.864</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.156.058</u>	<u>2.273.415</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017****PASSIVER**

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
<b>3 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	1.040.000	1.040.000
Overført resultat .....	1.003.659	1.120.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.147.059</b>	<b>2.261.468</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	0	0
	0	0
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	2.948
Skyldige omkostninger .....	9.000	9.000
	9.000	11.948
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>9.000</b>	<b>11.948</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.156.058</b>	<b>2.273.415</b>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af ordinært resultat .....	0	2.948
Udskudt skat .....	1.738	0
Regulering skat tidligere år .....	-12	-91
	<u>1.726</u>	<u>2.857</u>

	2016/17 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
<b>2 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:</b>	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.	
Anskaffelsessum primo .....	2.725.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>2.725.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-947.449
Korrektion til primo .....	0
Årets op- og nedskrivninger.....	-6.961
Udbytte.....	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>-954.410</u>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<u>1.770.590</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Snøde Handelsselskab ApS	Tranekær	100 %	-6.961	1.770.590

**3 EGENKAPITAL:**

	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo .....	1.040.000	99.800	1.120.268	2.260.068
Årets resultat .....	0	103.400	-116.609	-13.209
Betalt udbytte .....	0	-99.800	0	-99.800
<b>Saldo ultimo .....</b>	<u>1.040.000</u>	<u>103.400</u>	<u>1.003.659</u>	<u>2.147.059</u>

NOTER**4 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.